(นายธวชัชัย   สทิธิราช)                      (นายฉัตรณพัฒน์  จันทร์บุญเป็ง)     

(ลงชื่อ).............พัทยา......ค ามุงคุณ..............กรรมการและเลขานุการ  
              (นางพัทยา   ค ามุงคุณ) 

9. วงเงินในการจัดหา  
  - วงเงินงบประมาณ  2,300,000.-  บาท  (สองล้านสามแสนบาทถ้วน)  

10.  ราคากลาง 
  - ราคากลางเป็นจ านวนเงิน   2,299,153.05  บาท  (สองล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสาม
บาทห้าสตางค์)   

11. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  
                     1. ใช้เกณฑ์ราคา 
  2. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 

2.1 หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ าสุดของผู้ยื่นข้อเสนอ
รายอ่ืนไม่เกินร้อยละ 10 ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างจากผู้ประกอบการSMEs ดังกล่าวโดยจัดเรียงล าดับผู้ยื่นข้อเสนอ